
 

1 

 

 

                              Smlouva  

Smluvní strany: 
 
Odběratel  Zhotovitel 

 Název:  
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, 
příspěvková organizace 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad 
Labem, oddíl Pr, vložka 472 

Název: 
Martin Šíl 
Čechova 156, 432 01 Kadaň 
Živnostenský rejstřík: Městský úřad Kadaň 

 Sídlo: Čsl. armády 1360/35, 434 01 Most  

 IČO: 00080730 IČ: 68426542, DIČ: není plátce DPH 

 Bankovní spojení: KB 
 

Bankovní spojení:  
 

 není plátce DPH  

 Zástupce: Mgr. Michal Soukup, ředitel   

 tel: +420 728 736 457  

Datum vyhotovení smlouvy: 1.7.2019 

Termín dodání: 30. 10. 2019  

Způsob platby: příkaz k úhradě 
Lhůta splatnosti: 14 dní po předání díla  
Číslo VZ-18544/2019 
 

Předmět smlouvy a jeho cena 

     

 

Výstava Bílý kanibal 

   

 
 
 
 
 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 
smlouvu o dílo 

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
1. Předmětem této smlouvy je organizační a materiální zajištění výstavy a instalace výstavy pod názvem 

„Bílý kanibal“. 
Výstava bude umístěna do prostor bývalé tělocvičny Oblastního muzea a galerie v Mostě, v ulici Čsl. 
armády 1360/35, 434 01 Most. 

2. Zajištění výstavy bude provedeno dle odsouhlasené koncepce. Atraktivní formou bude představena 
osobnost cestovatele J. L. Broma, včetně jeho života a díla.  

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit výstavu v rozsahu, termínu, místě a za podmínek v této smlouvě 
uvedených. 

  

Celkem bez DPH 175 000,00 Kč  

DPH 21%  Není plátcem DPH 

Celkem včetně DPH 175 000,00 Kč 



 

2 

 

4. Muzeum se zavazuje uhradit zhotoviteli odměnu a poskytnout součinnost v rozsahu a za podmínek 
v této smlouvě uvedených. 

5. Popis předmětu smlouvy: 

 Kompletní instalace výstavy 

 Instalace bude probíhat dle zpracované koncepce výstavy 

 Centrální hala bude ve stylu africké vesnice, budou postaveny chýše včetně dobových 
předmětů. 

 Bude představeno Bromovo auto a tábor. 

 Zajištění zvukového podkresu expozice 

 Použití interaktivních prvků 
 

6. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu za podmínek dle čl. II této smlouvy. 
 

II. 
Cena díl a způsob úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí částku ve výši 175 000,00 Kč (slovy: 
jednostosedmdesátpěttisíckorunčeských) včetně DPH. Cena je tedy konečná. Tato částka bude 
uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem nejpozději do 14 dnů  
od převzetí díla. 

2. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související se zhotovením díla.  
 

III. 
Doba trvání Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude dodáno do 30.09.2019. 
 

V. 
Předání a převzetí Díla 

1. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
2. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.    

 
VI. 

Ostatní ujednání 
 

1. Dílo je určeno pro účely: Oblastního muzea a galerie v Mostě, Čsl. armády 360/35, 434 01 Most. 
2. Možnost dalšího využití výstavy bude vždy konzultována s objednatelem. 

 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 

obsahem souhlasí. 
5. Smlouva bude evidována v registru smluv. 
6. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí se zpracováním osobních údajů vyplývající  

z dodavatelských vztahů. 



 

3 

 

 
V Mostě dne 01. 07. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………..…………………  ……………..…………………  
 za objednatele          za zhotovitele 
 Mgr. Michal Soukup             Martin Šíl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


